
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
           

23.08.2017                                                                                                     № 198 

 

 

Про надання повноважень інспектору з благоустрою КП „Каштан“ на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення 

 

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

враховуючи витяг з наказу КП „Каштан“ № 74 від 18.08.2017р., та з метою 

забезпечення санітарно-гігієнічного благополуччя території міста, дотримання 

населенням Правил благоустрою, утримання територій міста  виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати повноваження на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення за статтями 106-2, 152, 153, 154 КУпАП інспектору                 

(з благоустрою) комунального підприємства „Каштан“ Кондратенко Вікторії 

Олександрівні. 

2. Доручити уповноваженій посадовій особі Кондратенко В.О. складати 

протоколи про адміністративні правопорушення відповідно до Кодексу України 

про адміністративні правопорушення, протоколи про адміністративні 

правопорушення направляти на розгляд адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради. 

3. Комунальному підприємству „Каштан“ (Скочко В.І.) активізувати 

роботу щодо виявлення порушників Правил благоустрою та утримання 

території м.Пирятин і притягнення їх до відповідальності шляхом складання 

протоколів про адміністративні правопорушення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 
 


